
KILPAILIJATIEDOTE 
 

METSÄPELLON MANSIKAT JM 26.5.2022 klo 10.00 
Suonenjoen Urheiluautoilijat ry 

 
Kaikki ilmoittautuneet hyväksyttiin kilpailuun. 
 
Sisääntulo 
Rata-alueelle sisään tullaan opasteiden mukaisesti, opasteet alkaen valtatie 9! Kalusto puretaan 
varikolla. Noudata varikkohenkilökunnan ohjeita. Osoite Ralliraitti 74, 77600 Suonenjoki. 
 
Sisäänpääsy 
Kilpailualueelle pääsee kuljettajan lisäksi kaksi (2) avustajaa ilmaiseksi. Muut ostavat pääsylipun 
(10€). Avustajien ja kilpailijan on saavuttava kilpailupaikalle yhtä aikaa. 
 
Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen tapahtuu kilpailutoimistossa tuomaritornin alimmassa kerroksessa klo 7–9. 
Nuorten luokan kuljettajalla tulee olla huoltaja mukana. Nuorten luokan kuljettajille jaetaan 
ohjaajainfo kuittausta vastaan ilmoittautumisen yhteydessä. Osanottomaksu 40 € kaikissa luokissa, 
joka maksetaan etukäteen kilpailun säännöissä ilmoitetuilla ohjeilla! 
Muista mukaan katsastuskortti, vakuutustodistus sekä henkilöllisyystodistus. 

 
Katsastus 
Klo 7.15–9.15. Katsastukseen mennään ensin radan varikkokaarteeseen äänten mittaukseen ja 
siitä lähtölaatalle. 
HUOMIOIKAA EDELLEEN, että normaaleista lajisäännöistä poiketen autojen äänet saa olla 
lajisäännön mukaisesti mitattuna max. 100 dB! 
Tämä siksi, että radan sijoituspaikkalupa on käsittelyssä melun vuoksi. 

 
Ajojärjestys ja ajotapa 
Naiset ja nuoret limittäin, EVK, yleinen ja seniorit. Finaalilähdöissä ajetaan kolme kierrosta, muissa 
lähdöissä kaksi. 
 
Peruutukset 

Ennen kilpailupäivää sähköpostiin suonenjoenua@gmail.com (ohjeet kilpailunsäännöissä). 
Kilpailupäivänä numeroon 040-5165702, muista toimittaa myös kirjallinen peruutusilmoitus. 
 
Varikkoalue 
Kilpa-auton alla on EHDOTTOMASTI oltava vähintään kilpa-auton pohjapinta-alan kokoinen 
nesteitä läpäisemätön suojapeite.  Imeytysmatto ja sammutin oltava jokaisella kilpailijalla 
varikkovarusteena. Kilpailijat pitävät huolen varikkopaikan siisteydestä!  
 
 

 

TERVETULOA KILPAILEMAAN SUONENJOELLE! 


